
UCHWAŁA NR XIV/60/2025
RADY GMINY POKÓJ

z dnia 26 marca 2025 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 176) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 111) Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa.

§ 2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w formie procentowej prowizji od sumy zainkasowanych kwot.

§ 3. Wyznacza się inkasentów i określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się, że terminem płatności dla inkasentów jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym 
zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXVII/262/2002 Rady Gminy Pokój z dnia 29 kwietnia 2002 r. w sprawie 
określenia osób inkasentów podatków oraz wysokości ich wynagrodzenia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Tomasz Krystosek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 847



Załącznik 
do uchwały nr XIV/60/2025

Rady Gminy Pokój
z dnia 26 marca 2025 r.

Lp. Sołectwo Inkasent Wysokość prowizji
1. Dąbrówka Dolna Gabriela Maciej 7,0%
2. Domaradz Teresa Kalis 7,0%
3. Domaradzka Kuźnia Anetta Paluch 7,0%
4. Fałkowice Krzysztof Mainka 7,0%
5. Jagienna Ewelina Rajkowska 8,5%
6. Kopalina Teresa Ambroziak 8,5%
7. Krogulna Dariusz Gregorowicz 7,0%
8. Krzywa Góra Henryk Panicz 8,5%
9. Lubnów Adela Świętek 7,0%
10. Ładza Krystyna Piekarska 7,0%
11. Pokój Danuta Trojanowska 7,0%
12. Siedlice Barbara Fiebig 8,5%
13. Zawiść Anna Kuka 7,0%
14. Zieleniec Jadwiga Sowa 7,0%

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 847


		2025-04-02T13:02:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




